

# Valmentajaesittelyt, Räätälöity valmennuspalvelu Lappi



Työhönvalmentaja  
**PAULIINA KOSKELA**  
044 9017 471  
pauliina.koskela@hoivatie.fi

Rovakatu 23, 96200 Rovaniemi

Tärkeimpiä asioita valmennuksessani ovat luottamus, läsnäolo, herkkyys, tasavertaisuus sekä omien vahvuksien ja osaamisen tunnistaminen. Minulla on ratkaisukeskeinen, kannustava ja huumorilla varustettu työote valmentajana.

Tavoitteiden saavuttaminen tai ongelmien ratkaiseminen onnistuu voimavaroja hyödyntäen. Valmennuksessa painopiste on asiakkaan vahvuksissa, taidoissa ja kyvyissä vaikuttaa omaan elämäänsä. Ratkaisukeskeisyyden ydin on keskittyä siihen, mihin voi vaikuttaa ja tehdä sitä, mikä toimii. Merkityksellisuuden kokeminen ja motivaation löytäminen ovat mielestäni tärkeä osa valmennusprosessia.

Olen työskennellyt opetusallalla, opettajien kouluttajana sekä ohjausalan tehtävissä. Minulla on työkokemusta myös kaupan alalta, ravintola-alalta sekä sosiaalityön puolelta. Koulutukseltani olen kasvatustieteen maisteri ja opinto-ohjaaja. Olen opiskellut myös palvelumuotoilua sekä erityispedagogiikkaa.

Mielestäni parasta tässä työssä on päästä mukaan iloitsemaan muiden onnistumisista ja oivalluksista!



Työhönvalmentaja  
**HEIDI LEPPÄNIEMI**  
044 0546 698  
heidi.leppaniemi@hoivatie.fi

Rovakatu 23, 96200 Rovaniemi

Työskentelen työhönvalmentajana Rovaniemellä. Asiakkaitani tapaan niin Rovaniemellä kuin muuallakin heidän kotikunnissaan ympäri Lappia.

Koen työssäni tärkeäksi luottamuksen rakentumisen ja asiakkaan osaamisen ja voimavaroihin keskittymisen. Työntekijänä olen myönteinen, asiakaslähtöinen ja kuunteleva, valmennussuhteessa on tärkeää edetä asiakkaan omien tavoitteiden mukaisesti.

Positiivista palautetta olen aiemmilta asiakkailtani saanut muun muassa rohkaisusta uusien asioiden äärellä, rinnalla kulkijuudesta ja uusien mahdollisuuksien ja näkökulmien avaamisesta.

Olen kuntoutuksen ohjaaja (AMK), lähihoitaja ja humanististen tieteiden kandidaatti uskontotieteestä. Vuodesta 2017 olen työskennellyt ammatillisen kuntoutuksen kentällä asiakkaiden työllisyyttä edistävissä sekä toimintakykyä selvittävissä palveluissa. Sitä ennen olen työskennellyt muun muassa monikulttuurisissa työtehtävissä ja lähihoitajana.

# Valmentajaesittelyt, Räätälöity valmennuspalvelu Lappi



Työhönvalmentaja

**PÄIVI KILPAMÄKI**

044 7761 808

paivi.kilpamaki@hoivatie.fi

Rovakatu 23, 96200 Rovaniemi

Minulla on pitkä työkokemus työhönvalmentajana erityisesti ammatillisen kuntoutuksen kentällä. Olen työskennellyt Kelan Teak-kuntoutuksessa sekä ammatillisilla nuorten, aikuisten ja pitkäaikaistyöttömien kuntoutuskursseilla yksilövalmentajana, ryhmänohjaajana ja työelämän asiantuntijana. Olen toiminut toiminta- ja työkykyä edistävillä elämäntilanteiden ohjaajana sekä tehnyt asiakkaiden toimintakyvyn arviointia osana moniammatillista työryhmää. Minulla on työkokemusta erityistä tukea tarvitsevien kanssa työskentelystä.

Asiakastyössä suuntaan asiakkaan kokonaisvaltaiseen elämäntilanteen huomioimiseen työ- ja opiskelupolujen suunnittelussa. Työskentelyotteeni on voimavara- ja ratkaisukeskeinen, missä pyrin empaattiseen asiakkaan osallisuuden tukemiseen ja voimaantumiseen.

Koulutus pohjani on terveydenhuoltoalalta, minkä lisäksi olen opiskellut yliopistossa sosiaalipsykologiaa ja sosiaalityötä. Tällä hetkellä suoritan sosiaalialan opintoja työni ohella ja varmimmin minut tavoittain töistä tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin.



Henkilöstöalan asiantuntija

**OLLI-MATTI HUOTARI**

050 537 7545

olli-matti.huotari@career.fi

Pekankatu 3 B 1, 96200 Rovaniemi

Olen Rovaniemellä toimiva valmentaja ja hr-asiantuntija, jolla on useamman vuoden kokemus ura- ja työohjauspuolelta. Olen toiminut työnantajayrittäjänä lähes kymmenen vuotta, joten tiedän mitä työnantajat arvostavat, kun rekrytoivat työntekijöitä.

Olen empaattinen valmentaja, joka osaa tarpeen tullen tuupata työhönvalmennettavia uralla eteenpäin. Minulla on osaamista ja taitoa kaivaa jokaisesta hakijasta kunkin oma potentiaali esiin ja muovata valmennusprosessi valmennettavan tilanteeseen sopivaksi.



[www.hoivatie.fi](http://www.hoivatie.fi)